
ZARZĄDZENIE NR  136/11 
WÓJTA GMINY EŁK  
z dnia 22 lipca 2011 r. 

 
 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego dla 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 r. 

 
 
Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 4 marca 2010 r.                          
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 
47, poz. 277) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) powołanego do przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 r. 

 
§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

                                                                                                    Wójt Gminy Ełk 

 mgr Antoni Polkowski 

 


